关于组织开展精品在线开放课程建设培训会的通知

各教学单位：

为贯彻落实习近平总书记关于“不断做强做优做大我国

数字经济”重要指示精神，教育部面向“人人皆学、处处能

学、时时可学”的教育教学需求，推动学校数字化在课堂教

学中的应用，提升教师教学新技术的应用能力，培养学生自

学习能力。结合学校实际情况，决定组织开展精品在线开放

课程建设培训会。具体事宜通知如下：

一、 培训讲师

武汉超星数图教育科技有限公司 张苑

二、 培训内容

精品在线开放课程建设流程，包括课程选题、组建团队、

课程设计、脚本编写、课程拍摄、后期制作、辅佐资料、课

程上线等相关内容。

三、 培训时间

2023 年 2月 20日（星期一）下午 14：10

四、 培训地点

第一教学楼 1305智慧教室

五、参会人员

2022年已立项的校级精品在线开放课程的负责人及团

队成员、拟申报新一批校级精品在线开放课程的负责人（具

体名单见附件），近三年新进的专任教师和对在线开放课程

建设感兴趣的教师。

六、相关要求

1.与会人员提前 10 分到场签到，会议期间，请关闭通

信工具或置于静音状态。

2.参加培训的教师可获得继续教育学时。

联系人：程珍华  电话：8512720

附件：精品在线开放课程建设培训参会名单

湖北汽车工业学院教务处

2023 年 2月 17日

附件

精品在线开放课程建设培训参会名单

教学单位 参会人员名单

电气与信息工程学院 江学焕

材料科学与工程学院 饶晓晓、李兵

汽车工程学院 章菊

经济管理学院 王红英、武少玲、贾静、庹玲、朱静、王红

马克思主义学院 成继平 、张倩文

外国语学院
叶慧，王敬霞，孙媛，陈绣丽、孙媛，蔡凤梅，

叶露、柯宁立、刘园丽

数理与光电工程学院 刘开拓，胡玥，翁競，肖海霞

体育部 肖鹤 、孙雨

艺术与设计学院 胡昆、熊轩锐、赵晨曦